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Indimellem
 - En fotobog om Lasse & Mathilde 

Lasse & Mathilde har altid levet på deres lyst til at lave musik og under-holde. De er et eksem-
pel på, at det kan lade sig gøre at have et arbejdsliv, der er anderledes end de fleste, og som 
det meste af tiden er styret af lysten til at skabe.

I juli måned i år fejrer Lasse og Matilde deres 30 års jubilæum, og i den anledning udkommer 
en ny fotobog, ”INDIMELLEM”, der indgående føl-ger Lasse og Mathilde i en periode på 1. år. 

Bogen, der har forord af Jan Monrad, skildrer parret og personerne omkring dem, både privat 
og professionelt. Billedserierne omfatter Lasse & Mathilde som vi kender dem på scenen, og vi 
følger dem under indspilnin-gen af deres nye CD ”Dreamtime” i Californien. 

En stor del af billederne er dog taget under private former. 

Bogen er nemlig først og fremmest et personligt portræt, fotografen Mikkel Molin, tegner af 
menneskene Lasse og Mathilde, og viser den energi og kærlighed Lasse og Mathilde har intakt, 
efter tre årtiers parløb.

Både privat og profesionelt er Lasse og Mathilde i dag knyttet tættere end nogensinde. Det er 
kærligheden til hinanden og til musikken, der stadig givere lysten til at gribe de muligheder, 
tilværelsen byder på, ikke mindst hvad musikken angår.

Kollegaen og vennen Niels Hausgaard fuldender portrættet med et digt til ”Lassen og Thilden”. 

Mikkel Molin, der har arbejdet 6 år som modefotograf, havde ofte sunget med på Lasse & Ma-
thildes sange som barn, men havde ikke hørt meget til dem siden. Han fik en dag, pludselig den 
idé, at lave en fotobog om musi-kerparret. 

I bogen beskriver han hvordan han tog sig sammen til at ringe til Mathilde på Fyn og sige ”Hej, 
jeg hedder Mikkel. Må jeg tage nogle billeder af jer –sådan i et årstid?”. Mathilde beskriver lige-
ledes hvordan hun og Lasse modstræbende gik med til at de skulle mødes. Deres første møde 
udviklede sig hurtigt til et nært venskab, hvad billederne i bogen tydeligt bærer præg af. 

Efter 1. år med en fotograf i hælene, er Lasse & Mathilde meget tilfredse med resultatet:

”Som musikere gjorde vi os bestemt nogle tanker om det, at skulle lægge krop til en fotobog 
–og så endda én bog, der handler om meget andet end musik.  Nu er vi imidlertid glade for, at 
vi gik med til det. Det er først og fremmest nogle rigtig flotte billeder, og samtidig tegner den et 
godt billede af hvem vi er, på en spændende og anderledes måde, i forhold til, hvad en traditio-
nel biografi ville kunne gøre.” 

INDIMELLEM udkommer den 29. juli med en reception på Magasinet Brands klædefabrik, Kl. 
17.30, i forbindelse med Lasse & Mathildes 30 års jubilæum.

Bogen er på 96 sider og koster kr. 150,- kr. I bogen er indeholdt en komplet diskografi over 
Lasse & Mathildes udgivelser.

http://www.fmk.nu/
http://www.lasseogmathilde.dk/
http://www.lasseogmathilde.dk/

